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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arne Martin Solli

Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet - Ørland kommune

Karriereforum søknad Ørland næringsfond

Vedlegg:
1 Karriereforum søknad (Regionalforvalting)

Sakens bakgrunn og innhold
Karriereforum søker kr 63.075 støtte til strategisamling og gjennomføring av oppstart 
med tre åpne seminar.  

Karriereforum er et åpent forum for lederutvikling, karriereutvikling og entreprenørskap i 
Fosen.  Målet er å gjøre det enklere å realisere ens jobbrelevante potensial.

Administrasjonens vurdering
Kompetanseheving er et ønske og et uttrykk som blir brukt i mange utredninger, analyser 
og planer.  Større bedrifter driver med videreutdanning av sine egne ansatte og mange 
ansatte videreutvikler seg selv med kompetanseheving i privat regi.  

Formell kompetanseheving er ofte laget for litt større grupper og blir ikke i stor nok grad 
tilpasset individuelle behov.  I dette tilfellet har en gruppe med lokale ildsjeler tatt initiativ 
til en måte å øke egen kompetanse innen forretningsutvikling og entreprenørskap.  
Administrasjonens vurdering er at denne måten å jobbe med kompetanseheving kan være 
vel så effektiv som den formelle metoden.  

Uformelle møteplasser med lokale ildsjeler bør støttes i sitt ønske om kompetanseheving.

Overføring fra STFK til Ørland kommune er p.t. kun kr 350.000 per år.  Midlene må 
dessverre prioriteres stramt.  Det er derfor administrasjonens vurdering at størstedelen av 
de tilgjengelige midlene bør brukes til tiltak som gagner flest mulig bedrifter og gründere.  
Administrasjonen anbefaler at næringsfondsmidlene fokuseres på fellestiltak innen 
omdømmebygging og kompetanseheving.  Størrelsen på fondet gjør at det ikke i noen 
særlig grad kan fungere som finansiering av enkeltbedrifter.  

I dette tilfellet søkes det nettopp om kompetanseheving i et prosjekt som er åpent for 
alle.  Administrasjonen anbefaler støtte til prosjektet.  Siden fondsmidlene er begrensede 
anbefaler vi at arrangørene forsøker å finansier noe ved egenandel, sponsorer eller ved å 
forsøke å redusere kostnader (for eksempel ved bruk av Skype for å senke reisekostnader 
til foredragsholder).
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Det informeres at omtrent samme søknad ble mottatt til RDA fondet.  Denne ble avslått 
av formannskapet (sak 2015/583).

Saldo næringsfond
Saldo per 31/12/14 (etter tilsagn 2014) 630.190
     + Ikke mottatt overføring fra STFK for 2015 350.000

- Regionalt næringsfond for Fosen 2015 250.000
- Samarbeidsavtale Ørland Næringsforum 2015 250.000

Saldo etter forpliktelser 480.190

Rådmannens innstilling
Ørland formannskap gir tilsagn på kr 40.000 til støtte av Karriereforum for 
gjennomføring av kompetansetiltak innen lederskap, forretningsutvikling, 
kommersialisering og entreprenørskap. 


